



*s. Bruna od Maryi*

## **LAWENDOWA MAFIA ATAKUJE!**

### **Proces abp. Viganò**

Link do filmu: <https://youtu.be/C2iq4fqztWk>

#### **Zostań Patronem kanału – wesprzyj, proszę, moja prace:**

Fundacja Biskupa Hugona

Bank Pocztowy S.A. 17 1320 1104 3006 5417 2000 0001

tytułem: pustelnicy.pl

#### **Źródło:**

Abp Carlo Maria Viganò, Announcement regarding the start of the extrajudicial criminal trial for schism (Art. 2 SST; can. 1364 CIC), <https://exsurgedomine.it/240620-attendite-eng/> [dostęp: 21.06.2024].

Dykasteria ds. Nauki Wiary poinformowała mnie prostym e-mailem o wszczęciu pozasądowego procesu karnego przeciwko mnie w związku z oskarżeniem o popełnienie zbrodni schizmy i zarzucaniem mi zaprzeczenia legalności „papieża Franciszka”, zerwania komunii „z Nim” i odrzucenia Soboru Watykańskiego II. Zostałem wezwany do Pałacu Świętego Oficjum na 20 czerwca osobiście lub przez prawnika kanonicznego. Zakładam, że wyrok został już przygotowany, biorąc pod uwagę, że jest to proces pozasądowy.

Zarzucają mi oskarżenia traktuję jako zaszczyt. Uważam, że samo sformułowanie zarzutów potwierdza tezy, których wielokrotnie broniłem w różnych wystąpieniach. To nie przypadek, że oskarżenie przeciwko mnie dotyczy kwestionowania legitymizacji Jorge Mario Bergoglio i odrzucenia Soboru Watykańskiego II: Sobór reprezentuje raka ideologicznego, teologicznego, moralnego i liturgicznego, którego nieuniknionym przerzutem jest bergogliński „kościół synodalny”.

Konieczne jest, aby Episkopat, duchowieństwo i lud Boży poważnie zadali sobie pytanie, czy zgodne z wyznaniem wiary katolickiej jest bierne przyglądanie się systematycznemu niszczeniu Kościoła przez jego przywódców (...) Bergoglio promuje niekontrolowaną imigrację i wzywa do integracji kultur i religii. (...) autoryzuje błogosławieństwo par tej samej płci i narzuca wiernym akceptację homoseksualizmu, tuszując jednocześnie skandale swoich protegowanych i awansując ich na najwyższe stanowiska kierownicze. (...) oddaje cześć bożkowi Pachamamy, pisze szalone encykliki na temat środowiska, wspiera Agendę 2030 i atakuje tych, którzy kwestionują teorię globalnego ocieplenia spowodowanego przez człowieka. Wykracza poza swoją rolę w sprawach ściśle związanych z nauką, ale zawsze i tylko w jednym kierunku: w kierunku diametralnie przeciwnym do tego, czego zawsze nauczał Kościół.

To dzieło zniszczenia, ta chęć wyrzeczenia się zbawienia dusz w imię pokoju ludzkiego, który zaprzecza Bogu, nie jest wymysłem Bergoglio, ale głównym (i niewspomnianym) celem tych, którzy wykorzystali Sobór do zaprzeczenia Magisterium Katolickiemu i rozpoczęli burzenie Kościoła od wewnątrz (...). Kościół katolicki został powoli, ale pewnie przejęty, a Bergoglio otrzymał zadanie uczynienia z niego agencji filantropijnej, „kościół ludzkości, włączania i środowiska” w służbie Nowego Porządku Świata. Ale to nie jest Kościół katolicki: to jego podróbka.